Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies ir 

Sutarties 30 ir 31 punktais dėl teisės daryti darbų pakeitimą, susitaria:  

1. Įsigyti papildomų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Papildomų darbų kaina yra 

3061,32 su PVM (trys tūkstančiai šešiasdešimt vienas Eur ir 32 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti 

lokalinėje sąmatoje (2 priedas). 

2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 106 272,36 Eur su PVM (šimtas šeši 

tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du Eur ir 36 ct). 

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai Susitarimo šaliai. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas neatskiriama 

Sutarties dalimi. 

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų